- 1 -

令和２年４月２４日

保護者の皆様

立川市立新生小学校

校長 押本 明文

臨時休業の延長について

日頃より本校の教育活動にご協力いただきありがとうございます。また、コロナウイルス感

染防止のため臨時休業にご理解・ご協力いただきありがとうございます。

さて、５月６日（水）までとさせていただいておりました臨時休業ですが、東京都教育委員

会からの依頼、立川市教育委員会の方針を受けて、５月７日（木）・８日（金）も臨時休業とす

ることにいたしました。

国の緊急事態宣言の動向や都知事の要請内容を踏まえる必要があり、大型連休直後の５月７

日、８日については、事前に十分な周知が難しく、また、早めにお知らせしたいと考え、判断

いたしました。

５月１１日（月）以降については、国の緊急事態宣言の動向や都知事の要請内容を踏まえて、

今後、ご連絡いたします。

引き続き、ご迷惑をおかけしますが、ご理解とご協力の程よろしくお願いいたします。